
Morten Le Dous Holding ApS

CVR-nr.: 37106380

Skæring Sandager 74
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Morten le Dous Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Le Dous Holding ApS
Skæring Sandager 74
8250 Egå

CVR-nr.: 37106380
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 32.297 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 134.013 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	15.115
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	15.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.849	10.213
Indtægter af kapitalinteresser		63.174	32.229
Øvrige finansielle omkostninger		-28	0
Ordinært resultat før skat		32.297	57.557
Skat af årets resultat	1	54	-3.310
Årets resultat		32.351	54.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.390	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-113.194	42.442
Overført resultat		114.155	11.805
I alt		32.351	54.247

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	77.466
Kapitalinteresser		0	47.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	125.338
Anlægsaktiver i alt		0	125.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Tilgodehavende skat		220	0
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.220	45.000
Likvide beholdninger		111.143	3.524
Omsætningsaktiver i alt		136.363	48.524
AKTIVER I ALT		136.363	173.862

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.005	40.005
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	113.194
Overført resultat		62.618	-20.147
Forslag til udbytte		31.390	0
Egenkapital i alt		134.013	133.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	2.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.350	40.810
Gældsforpligtelser i alt		2.350	40.810
PASSIVER I ALT		136.363	173.862

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.005	113.194	-20.147	0	133.052
Betalt udbytte	0	0	-31.390	0	-31.390
Årets resultat	0	-113.194	114.155	31.390	32.351
Egenkapital, ultimo	40.005	0	62.618	31.390	134.013

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	220	-3.310
Regulering tildligere års skat	-166	0
Skat af årets resultat i alt	54	-3.310

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anorak ApS 2024 kr.	Anorak ApS 2023 kr.
Kostpris primo	500	500
Tilgang	0	0
Afgang	-500	-0
Kostpris ultimo	0	500

Nettoopskrivninger primo	47.373	37.160
Andel i årets resultat jf. note	-0	10.213
Tilbageførelse ved afgang	-47.373	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	47.373

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.873
-------------------------------------	----------	---------------

	La Cabra Holding ApS 2024 kr.	La Cabra Holding ApS 2023 kr.
Kostpris primo	11.644	11.644
Tilgang	0	0
Afgang	-11.644	-0
Kostpris ultimo	0	11.644

Nettoopskrivninger primo	65.821	33.592
Andel i årets resultat jf. note	-0	32.229
Tilbageførelse ved afgang	-65.822	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	65.821

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	77.465
-------------------------------------	----------	---------------

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2024	2023
	kr.	kr.
Skattekonto	2.350	0
Anden gæld i alt	2.350	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0